
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Veteransingel 60 herrar
Distriktsmästerskapen 2017

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3

Aldvik Göran, Boo KFUM IA
Jonsson Kenneth, Stockholms-Postens IK
Sibelius Engström Johan, Tullinge TP BTK
Nystrand Anders, Spånga TBK

Setsiffror
Final
Semi
Semi

Aldvik Göran - Jonsson Kenneth
Aldvik Göran - Sibelius Engström Johan
Jonsson Kenneth - Nystrand Anders

8, 9, -9, 7
9, 2, 6
-13, 4, 9, 4

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Stockholms Bordtennisförbund.


